富士河口湖町教育委員会告示第８号

令和７年６月教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和７年６月１８日

                富士河口湖町教育委員会

                    教 育 長   松 浦 一 幸

記

１ 日 時 令和７年６月２５日（水）午後１時３０分

２ 場 所 富士河口湖町役場３階 ３０４会議室

３ 議 題

①区域外就学の承認について

②富士河口湖町小中学校児童生徒遠征費補助金について

③教育センターの活動について

④その他